
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Riachuelo, 04 de janeiro 2021

Assunto: Soljcitação de Despesa

Excelentíssimo Senhor.

Valho-me do presente, para solicitar a abertura do procedimento administÍativo de dispensa de licitação, objetiYando a

cólrrnailôiO oe' Enpntsl PARA AQÚlSlÇÃo DE çOMBUST|yEL COM O F6RNECIMENTO
pARCELADo, pARA ATENDEi-e-;rnôu nB ürÍcur-os Do FUNDo MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SoCIAL DO MUNICíPlo DE RTACHUELO/SE- conforme Planilha em anexo'

outrossim, informamos que as despesas correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

UO- 201,Í - FU NDO MUNIC IPAL DE ASSIST ÊNC IA SOCIAL
AÇÃO:2038- Mânut. da Secretariâ de Assistênciâ Social e Trabalho

DOTAÇÃO: 3390.30.00.00 - Material de Consumo

FR: 10010000 - Recursos Ordinários
uo- 201 NDO MU IPAL DE ASS NCIA SOC

AÇ O:20.t{- Gcstâo do SUAS
DoTAÇÁo: 3i90.30.00.00 - Malerial de Consumo

FR: l3t 10000 - Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social

10010000 - Recursos Ordinários

AÇÃO:2050- Gesrão do Bolsa Família
DOTAÇÃO: 3390.30.00.00 Material de Consumo

FR: l3l 10000 - Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social

10010000 - Recursos Ordinários

uo- 2 14 - FUNDO M T]NICIPAL DE ASSISTENCIA IAL

uo 201 { _ FUNDO MUN ICIPAL DE ASSISTÊNCIA IAL

uo- 2014 - FUNDO MUNI CIP AL Df ASSI STENCIA IAL

AÇÃO:2303- Proteção Social Básica

DOTAÇÃO: i390.30.00.00 - Malerial de Consumo

FR; 13i10000 - Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social

100 t 0000 - Recursos Ordinários

AÇÃo:2150- Programâ Crianca Feliz

DoTAÇÁO: 3i90.i0.00.00 Material de Consumo

FR: f 3 i 10000 - Transferênc ias de Recursos do Fundo Nacional de Assistênc ia Social

10010000 - Recursos Ordinários

eiro de 2021Riachuelo, 04 d

do(a) do ProtocoloEn

à Comissão Permanente de Licitação

ências cabiveis.para as p

Riachue

Prefei

Pete

laneiro de 2021

icipal

as Araújo

Autonzo

Encaminh

uo- I9 _ FUN UNIC I P SDI SDAC AEDO E ENTE

AÇAO:2059- Mânutenção do Conselho Tutelar dos Direito§ dâ Criançâ e do Adolescente

DOTAÇÃO: 3390.30.00.00 - Material de Consumo

FR: f0010000 - Recursos Ordinários

Valor Global Estimado: R§16.t26,50 (Dezesseis mil oitocentos e vinte € seis reais e cinquentâ centavo§).

PRAZO DOS SERVIÇOS: 05 dejaneiro de 2021 a28102/2021.

MÀRIA V DE OI,IVF,IRA ARAÚJO

Atenciosamente.

Secrelá nicipal de Assistência Social

PRoToCOLO N" 12021.

Solicitação: Abertura de procedimento.



W

ITENI ESPECIFICAÇAO I.]NI) QT]ANT
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

0l 3.000 R$ 4.899 RS 14.697,00

02 OLEO DIf,SES SIO LITROS 500 RS 4,259 R$ 2.129,50

TOTAL
(Dezesseis

mil,oitocentos e vinte e

seis reais e cinquenta
centavos)

R$ 16.826,50

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

I

I

I 

cnsolrru coMUM 
I 

LIrRos


